
Björkträffen & Årets Rekryt - KrM Nyb

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Andreas Jonsson 44130 Skellefteå PSF 46 45 46 50 48 47 49 331 S

2 Anton Gotthardsson 45964 Umeå PK 42 42 44 36 42 47 41 294

3 Per-Erik Lundkvist  45965 Umeå PK 37 44 42 43 37 43 44 290

4 Sören Holmgren 45969 Umeå PK 41 37 39 44 40 43 42 286

5 Filip Löfgren 45961 Umeå PK 43 32 36 42 42 44 38 277

6 Dan Evander 44484 Piteå PK 41 44 39 35 40 38 35 272

7 Carl Larsson 46226 Umeå PK 37 31 40 34 37 32 39 250

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Anton Grafström  43671 Vännäs PSK 42 47 49 48 48 45 46 325 B

2 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 45 48 44 44 46 46 46 319 B

3 Peder Johansson 32315 Umeå PK 38 42 45 45 45 42 45 302

4 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 35 43 40 42 48 43 46 297

0

Klass C3 0

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 David Nording 2359 Rundvik PK 50 44 46 48 49 50 49 336 S

2 Peder Eriksson 2361 Rundvik PK 48 46 49 46 48 44 48 329 B

3 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 46 48 48 47 46 47 47 329 B

4 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 48 44 46 44 45 49 47 323 B

5 Lars Palo 38425 Skellefteå PK 46 43 44 44 46 44 45 312 B

6 Jörgen Nilsson 2369 Rundvik PK 41 47 43 43 44 41 45 304

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Margaretha Larsson 40809 Rundvik PK 37 46 43 38 38 40 41 283

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Ulla Sehlstedt 28344 Rundvik PK 42 46 42 38 42 39 40 289

2 Leif Wennberg 37821 Rundvik PK 40 43 43 42 42 39 37 286

3 Göran Sehlstedt 1994 Rundvik PK 39 42 43 33 38 43 39 277

Klass D1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Elin Johansson 46119 Vännäs PSK 41 40 43 40 43 43 38 288

2 Erika Bergman 47104 Ö-vik PK 34 43 33 37 43 37 42 269

3 Maja Forsberg Umeå PK 34 44 36 37 37 37 39 264
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Klass B2 & B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 David Nording 2359 Rundvik PK 46 47 48 48 45 48 47 329 S

2 Lars Palo 38425 Skellefteå PK 41 45 40 44 44 46 46 306

3 Peder Johansson 32315 Umeå PK 37 41 42 43 42 43 43 291

4 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 44 33 43 47 42 33 41 283

Vpngr A2 Klass 2 & 3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 40 45 45 41 46 46 43 306

Vpngr A1 Klass 2 & 3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 42 41 44 41 44 43 37 292

Vpngr A3 Klass 1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Andreas Jonsson 44130 Skellefteå PSF 48 47 47 47 48 48 47 332 S

2 Erika Bergman 47104 Ö-vik PK 39 41 38 38 38 41 45 280

3 Dan Evander 44484 Piteå PK 35 42 41 34 40 34 30 256

Vpngr A3 Klass 2 & 3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 48 46 46 46 48 46 49 329 S

2 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 44 47 46 46 47 46 46 322 B

3 Olov Nilsson 36994 Boliden PK 40 39 38 40 43 36 41 277

Årets Rekryt - kretsmästerskap för nya skyttar

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot M

1 Per-Erik Lundkvist  45965 Umeå PK 30 30 30 40 44 43 217

2 Maja Forsberg Umeå PK 30 30 30 40 42 39 211

3 Sören Holmgren 45969 Umeå PK 30 30 30 41 39 39 209

4 Jonas Milton 45970 Umeå PK 30 25 30 37 42 43 207

5 Robin Wallace 42477 FU 25 30 30 38 45 33 201

6 Carl Larsson 46226 Umeå PK 30 30 30 33 42 34 199

7 Andrew Wallace 42478 FU 20 30 30 38 42 37 197

8 Filip Löfgren 45961 Umeå PK 30 30 30 33 38 35 196

9 Elin Johansson 46119 Vännäs PSK 20 25 25 44 36 42 192

10 Anton Gotthardsson 45964 Umeå PK 30 30 30 31 38 32 191


